
 
 
 
Körkortsteori på Internet för behörighet (A) motorcykel, (AM) EU-moped och (B) bil  
Med tjänsten får elever via Internet obegränsad tillgång till övningar och kunskapsprov för aktuell be- 
hörighet. Online videofilmer, prov och övningar med alla Sveriges vägmärken. 

Körkort.se ett naturligt hjälpmedel på vägen till 
körkort 
Tusentals frågor med tillhörande bilder på autentiska 
trafiksituationer. Anpassat för att eleven ska erhålla 
erforderliga kunskaper inför Transportstyrelsens 
kunskapsprov. 

Slumpgenererade övningar och prov vilket innebär att 
varje övning och prov blir unikt. Förklaringar till svåra 
frågor, full statistik där alla resultat sparas. Progress- 
meter, djupinlärning, slumpmässig svarsposition m.m. 

Producerat tillsammans med trafiklärare, utbildnings- 
ledare och trafikfotografer. Uppdatering och vidare-
utveckling sker kontinuerligt, allt för att kunna erbjuda 
den bästa produkten på marknaden till det lägsta priset. 

Fördelar 
Inga program att installera, alltid uppdaterat med senaste  
körkortsteorin, låga kostnader, inga startavgifter. Inget 
krångel med teknik och support, det sköter vi. 

Tjänsten körs från egna servrar med högsta säkerhet och 
säkerställd backup. Egen koppling till Internet med hög- 
sta tillgänglighet, som kan hantera tusentals samtidiga 
användare. 

Hur fungerar det rent praktiskt?  
1. Ett samarbetsavtal signeras mellan dig och 
Körkort.se & ett konto skapas för dig i Körkort.se system. 
Här kan du själv gå in och bevaka hur trafiken förmedlats 
via din hemsida. 
2. Dina besökare (Eleven) kommer till Körkort.se via din 
hemsida och gör ett eventuellt köp. 
3. Du får ersättning för varje försäljning av våra produkter 
som generarats via din sida i början av varje månad. 
5. Eleven (din besökare) skapar ett personligt konto på 
körkort.se och får omedelbart tillgång till ett demotest. 
För att få full tillgång till alla övningar och kunskapsprov 
krävs att man köper ett medlemskap. Tjänsten aktiveras 
omedelbart och eleven kan direkt börja plugga och kan 
under medlemskapets giltighetstid göra ett obegränsat 
antal övningar och kunskapsprov. 
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